
东莞热缩防水端子厂家

产品名称 东莞热缩防水端子厂家

公司名称 东莞的富乐瑞绝缘材料有限公司

价格 .85/PCS

规格参数 品牌:富乐瑞
型号:蓝色

公司地址 东莞市凤岗镇竹尾田麻埔坳工业区C栋3楼

联系电话 0769-82082316 15920254757

产品详情

 

富朗特热缩中接端子由高导电无缝铜端子及双壁热缩套管构成，压接端子提供电线边接保护，双壁热缩

套管提供电线的密封防水保护。双壁热缩套管以聚乙烯为原材料，内有一层热熔胶，加热收缩后对所保

护的电线连接有极优良的密封、防水、绝缘作用。富乐瑞中接端子广泛用于要防水场合的电气线路连接

、汽车线束加工，汽车附件安装、电线维修及维护及户外灯饰电线电缆中间连接。产品使用安全快捷，

只需将端子跟电线压接好，用烘箱或热风枪加热即可收缩，使用方便。

产品特点：

●用於保護連接，防水，防腐蝕。

●以在粗糙的環境中加強固定和防震動

●具有很好的絕緣保護電子連接器的功能。

●具有耐久性，易於安裝，安裝成本低的優勢。

●用於自動化或者卡車線纜的維護和修理

●用於自動化/卡車/娛樂車的線纜捆束製作

●用於航海電子的維護

●防水，耐高溫。操作溫度： -55℃ ~ 125℃。



●3：1收缩比，双边能同时使用不同线径

●标准颜色：红色、蓝色和黄色

产品规格：

  
 

产品型号

  
 

产品颜色

  
收缩前内径（mm

）

  
线径范围

  
自由收缩后（mm）

  
A.W.G

  
mm�

  
内径

  
长度

  
FRTDZ-1

  
红色

  
4.3

  
22-18

  
0.5-1.5

  
1.4

  
38

  
FRTDZ-2

  
蓝色

  
5.0

  
16-14

  
1.5-2.5

  
1.8

  
38

  
FRTDZ-3

  
黄色

  
6.5

  
12-10

  
4-6

  
2.2

  
42

 

技术参数：

  
性能

  
测试方法

  
性能指标

  
抗拉强度

  
ASTM D 2671

  
≥28MPA

  
断裂伸长率

  
ASTM D 2671

  
≥500%

  
轴向收缩率

  
UL 224

  
≤±10%

  
热冲击

  
UL 224 250℃/4hrs

  
不龟裂

  
抗冷弯曲

  
UL 224 -40℃/1hrs

  
不龟裂

  
耐压AC2500V 60SEC

  
ASTM D 2671

  
不击穿

  
体积电阻率

  
ASTM D 876

  
≥1014Ω.cm

  
抗腐蚀性

  
UL 224

  
PASS

  
吸水性

  
ASTM D570

  
≤0.5%

  
比重

  
ASTM D 792

  
1.01g/cm3

  
抗拉强度

  
ASTM D 2671

  
≥28MPA
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